
 

※価格はすべて税抜です． 

※広告掲載内容は，エレクトロニクス分野に関係ある内容に限ります．また，広告掲載には審査がございます．  

 

トランジスタ技術 
創刊 700 号 
特別協賛のご案内 

トランジスタ技術 2023 年 1 月号

12 月 9 日発売

 

 

 
 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げま

す．平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申

し上げます．  

トランジスタ技術は，12 月 9 日発売号で創刊

700 号になります．｢コロナ禍で奮闘するエレク

トロニクス業界に元気を与えたい!｣という編集

部企画と連動する形で，創刊 700 号の特別

広告企画を実施いたします． 

本企画が，御社の製品・サービスや，企業とし

ての新しい取り組みを本誌読者に訴求するため

の一助になれば幸いです． 

■編集記事案  

特集 1 がんばれ日本のエレクトロニクス 

(半導体＆電子部品編，測定器編， 

 秋葉原や大阪日本橋の電気街編など） 

特集 2 シン・トランジスタ技術の研究 

(無帰還アンプ製作，GaN/SiC の研究など) 

そのほか，特別企画を多数掲載予定! 

 
創刊 700 号ご協賛のお願い  名刺型広告で，トランジスタ技術を応援してください!    

■誌面イメージ（1/8 サイズ，79×57mm，白黒） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

トランジスタ技術創刊 700 号 

おめでとうございます 

■1/8 サイズ 名刺型広告 

会社名またはサークル名，個人名で， 

住所や電話番号，メールアドレス， 

一言コメント，ロゴなどが掲載可能です 

■広告掲載価格 

 20,000 円 

申込締切 ：10 月 31 日（月） 

データ締切：11 月 15 日（火） 

※入稿方法は，掲載希望のテキストと画像

をお送り頂くか，印刷用 PDF をお送り頂く

形になります． 

■広告お問い合わせ先 

Tel:03-5395-2132 

メール:ad_info@cqpub.co.jp 

担当:中元（なかもと），高橋 

名刺広告 

代表取締役 

小澤 拓治 
東京都文京区千石 4-29-14 

TEL 03-5395-2132 

高橋 舞
JI1VCQ 

学生の頃から読んでます! 

CQ 出版社 

中元 正夫 
これからもトラ技と共に! 

個人やサークルでも， 

広告が掲載できます! 


